
REPUBLIKA HRVATSKA 

Osnovna škola „Milan Sekulić“ Lovinac 

Domovinski trg 2, 53244 Lovinac 

OIB: 74955336788, MB: 03312208 

ŠIFRA ŠKOLE: 09-379-001 

KLASA: 007-04/22-02-08 

URBROJ: 2125-23-01-22-03 

Lovinac, 19. prosinca 2022. godine 

 

 

 
Temeljem članka 31. Statuta Osnovne škole „Milan Sekulić“ Lovinac, Školski odbor dana 19. 

prosinca 2022. godine donosi    

 

ODLUKU 

o izboru učitelj učitelja/ce engleskog jezika, stručnog suradnika/ce-knjižničara/ke i učitelja/ice 

njemačkog jezika 

 

I 

Na sjednici Školskog odbora održanoj 19. prosinca  2022. godine, usvojeno je da se Ž. D. zaposli na 

radnom mjestu učiteljice engleskog jezika i radnom mjestu stručni suradnik/ca-knjižničar/ka, na 

ugovor o radu na nepuno određeno radno vrijeme, a najdulje do 5 mjeseci, 

te da se A.S. zaposli na radnom mjestu učiteljice njemačkog jezika zbog pravovaljane pristigle 

dokumentacije i uštede putnih troškova, na ugovor o radu na nepuno neodređeno radno vrijeme uz 

uvjet probnog rada. 

II 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Predsjednica Školskog odbora:                                                                            

Margareta Kranjčević Rogić                                                                                


